[image: image2.bmp]
教办师〔2016〕753号

河南省教育厅办公室
转发教育部教师工作司关于开展“国培计划”实施情况专项调研的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各有关培训院校（机构）：
现将教育部教师工作司《关于开展“国培计划”实施情况专项调研的通知》（教师司函〔2016〕44号）转发你们，并就有关要求通知如下，请一并贯彻执行。
一、各省辖市、省直管县（市）教育行政部门要根据区域内“国培计划”实施的实际情况，从“国培计划”引领下的教师专业发展项目体系建设、项目管理体制机制建设、教师专业发展支持服务体系建设、县级教师发展中心建设及区域教师培训模式创新等方面，认真梳理总结“国培计划”实施以来的具体成效、经验做法、存在问题和进一步加强教师培训工作的意见建议，形成报告上报我厅师范教育处。
二、各培训院校（机构）要根据本单位承担“国培计划”任务以来服务我省教师教育改革发展、推动教师教育一体化建设的实际情况，系统总结，整理梳理有关“国培计划”人员、财务、宣传、组织管理等方面的规章制度及过程性资料，做好归档、备案等工作，形成卷宗备查。
三、各“国培计划”项目县要立足本区县实际，按照教育部的调研提纲，围绕“国培计划”与县域教师培训项目统筹规划情况、与承训单位建立“联合立项、分工协作、共同推进”的协同创新机制情况、示范带动县域教师培训工作情况、县级教师专业发展支持服务体系建设情况、过程管理及绩效考核情况等，深挖“国培计划”促进本区县教师教育改革发展的典型案例，形成文稿，整理存档上报省辖市教育行政部门，省直管县（市）直接上报我厅。在此基础上，省辖市教育局要择优推荐1-2个项目县上报我厅师范教育处。
四、各项材料均须在2016年12月5日前上报。
教育厅师范处联系人：李社亮，联系电话：0371-69691770，通讯地址：郑州市郑东新区正光路11号，邮编：450018，电子邮件：393026840@qq.com。

                       2016年11月18日
[image: image3.png]BOH WA R A

HFEE (2016) 44 5

BFTEOR T AR F IR R 92
B SRRRG

4. BRE. EETHET (#%) . FRET AR REY
HA:

ARBEE CEEBANTATOR S HRTL 2
(201520204 ) #9340) (1% (2015435 ) 4o (#7380 Bt
St ey LEXTYN-ETIE & TR T T
(05 (20151 105) fi#, RAT M B2 LHHR,
TR R Rk TR LM R A% T
fEERER LA, RAKER AT REE I HL R ER
WHLME. ARAXS TR T

— BEEN

TRCEE R KA S 5 H TR A B S
R WH DU LREE. HEARPERNE; ERT
—H FH B o R T T e R L.

= iR

FEH 23 MR E R T E AT E

[image: image1.png]S8

=, ElnERSR

WFNELBQBEARE DR LA EE TR EHA
2. AREE. AR BREA. GEUARETTARRL
(€30 5N

WHEERRERS. Wik FHER. THAREF A,
WRAEGNE R HA R ET AT E K& ey SO TH,

WA WA E AR LR, MHBHH X Ao
RAAXREAKFISAK, GAMFL—M S AEH.

M. EfiE R

BRBS TR, FAE B WA o — ey — A

F-WWFRT 2016 F 11 A 12 AT, BHAEREE
A WE. ARE. FA EM EE. BX. BN, FH.
(.3

FoWEFRF 20175 L4447, BHAEDEEE AT,
LE. AW, B, WW. SE WL ER HR B
TH. HE. FEESRRE.

A, BRER

WRARAXREROEBWF, P BT (TR MAE
B RUBTHEER. BURABA \RAR) o (L
W) HEHAE (2016 £5T)) HEXER.

SR 1B R R T RO
WITANES K.

SEE R N R T ORI R E R AL ER R

2

[image: image4.png]A: XM HiE: 010-58805366; 4 H: 58802046; i FHIA:
xmb@gpjh.cn.

HFLEARAA: £/ i 010-66097838; & FHl
#: fzo@moe.educn.

itk L &R EEMITER R R AW R
2. 8 B BB TR E MR R A

Pl MBEHH X
A AT )

[image: image5.png](L)

AR ) EEE R S
VI

— GHAL

L HEE R IARE (K. ) SOFMERE R A ki
R, B HH. TR BERRRRAWAL

2ARFRAE (B ) HTNGEHMF, RALES
AT SR ME TR B 1 T R e

SEMEARXAEREEHAE AR, QETE KBS
# AWAXDEWARALRE W, DR 2015 £WEH S
AT 5 T TR

AT E R R E X AR, S X5 E B
. RERENAE. FR. FHERTHER.

=, BAEE

LARHIRENNAREER, R, F. EHEFE
HAE, BRELTIEEAN, FEARARLSH. T, 24
LLEA

28644 (K. W) £, 64050 E R § 24K
LY

SREFRAEVRE LA B R R R A
BB AT B A T AR AT B 6 1

ARLITEA OSSR RN, T B AEAN F B %

4

[image: image6.png]FH BREINM, TERFLEES, —RRERHAEY
JLE ot 1

SERBHE. Mk RAEEERE, URERSIE, &
HEWR;

6AHEN A oA K05 B i iR AATHHF O, A AR
AFERAWR; ABHNEREE, FNERTRAWA.

=, Hubiig

LATE FAHM. ERBTLRE S, R ¥Y
LI i B3 L 3 30 B

2mBERIOTERE B, RN . RFHAES,
RILSYPH BB, 5 FF LTS RAFS THEHRR;

SHIAE. W OGE) B (K) £#RFHNER, TEH
KRS Bk A Ao s AW L bR

4B HHITED EREAN R ARG TG & R, B
FHFREER. $H¥ IPREHFTEAWA.

P, SEHESR

LEEHH MR S A RO B A

2EUNHFREBF R ARS, RETHBEF AR G
b5

3 ST BT AT IR 23 MR S AT A
LrA

ERs CEELELY ERE P LTI TL PR TS
LESIE S Cay )

SAHEFNERRERA, e KL $REEFUTH

s

[image: image7.png]CEETAEF RN M, WA F G5 TR
QAEEYE S TR EEE  IN PN
. BRER
VARG B AL, 3K 35 A Mo e 505
2PBEREAUYE, FRAEEHFHHA.
Ny BABIH
LAIFREREN. B ERE. REM&FE. BT 5%
LEVCELESUNE RS A2 T PN
2B ERABFEL KRR ELE HERTR ZRE
LEA

348 5 MO AR — (AL B R AT RO AL

LIS

[image: image8.png]M2

T DX R R SR SRR

— MEMK

AT AN B T AR 8 3 AL 8 40

BT RAR L S H BT AE & M A LE ST
EELSUEL SR P

SHEMER. 4 (K. %) XHERREHIAE WA,
WERE AL, DR M. Fob, ABEVREGER
it 23 FRBEREE LA ENE LRSS THEHR;

ARE Z AR R, & X RE B ES RREN AR,
HR. FFRIHWR.

=, BAER

LARHNRENNNRERR, RIBFEFEHNE,
RECTIEEAN, CEERARGH. 2T, EHHHL

2. RAHAS. EREFLRA . R+ ¥4 LE
i FAUR 3 3 RS A

SHERRLER, 6N EHEREE R NR;

ARBAAXRDREER, AAFRESE5HE ZHIRY
AR IUAR W R I R B IR B S T AT Bt ey
R

SHERBE. BEEEERE, URFREIE. SHRH
R

CABHNMEEE, HIERIHHFEMAR.

¥

[image: image9.png]=\ BREY

(gt S U TIE TSR UL T
EHERELOWR PORFR G £ RIS A AL
EOATHR:

pE a2d VO RLET TR E T R aid
R WABEFE. BRHTLREC. SURBFE B,
el 2uioai Ll AR R S E ) ELI T P

SALBRBFHENEN, KRV & RARBH. K.
it s SRS R

RE L UZIES B S €L UL LES TR ST PN

M. SRS

(RS2 SR LP SRR A E T P

2EVNHFRERE RARA, TG A REE AR
HH MR

3.9 5 ST BT D A BT R, 3 05 3 AT B
LA
RES R LELIE L e ]
SABBHEMEREWR, He. FREETATHR:
6.3 1 EEAR R TR o R R 0 R
el Y re UET RS ET EIN PN
I, AR
LAIFRAREN. B Eh¥. REMTHE. AHT 45
LELU ST NE LR E 2 2L BT PN
2B ERBYITE LR RABERYS, LR RHR)E
R,

Wl

  河南省教育厅办公室              2016年11月21日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 1 —